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Prgveplansje 1 for fargegjengivelse: 54 standard farger for D65; standard displggRGB)

01: ROOY_100_100
10: GOOB_100_100
B
19: ROOY_100_050
28: ROOY_075_050

37: ROOY_050_050

46: NW_000

Rttp://130.149.60.45/~farbmetrik/PN10/PNTOLONA. TXT /.PS; Start output

N: ingen 3D-linearisering (OL) i fil (F) eller PS-startup (S), side 1/2

02: R25Y_100_100

11: G25B_100_100

20: R50Y_100_050

29: R50Y_075_050

38: R50Y_050_050

47: NW_013

03: R50Y_100_100

12: G50B_100_100

21: YOOG_100_050

30: YOOG_075_050

39: YOOG_050_050

48: NW_025

04: R75Y_100_100 05

13: G75B_100_100

22: Y50G_100_050

31: Y50G_075_050

40: Y50G_050_050

- Y0OG_100_100

- BOOM_100_100

: GOOB_100_050

: GOOB_075_050

: GOOB_050_050

49: NW_038

06: Y25G_100_100

15: B25R_100_100

24: G50B_100_050

33: G50B_075_050

42: G50B_050_050

51: NW_063

07: Y50G_100_100

16: BSOR_100_100

25: BOOR_100_050

34: BOOR_075_050

43: BOOR_050_050

52: NW_075.

08: Y75G_100_100

17: B75R_100_100

26: B50R_100_050

35: B50R_075_050

44: B50R_050_050

53: NW_088.

Serie:
maksimum
m

09=10: GOOB_100_100

maksimum
m

18=01: ROOY_100_100

hvitlig
-t

27=19: ROOY_100_050

sentral
z

36=28: RO0Y_075_050

sortlig
n

45=37: ROOY_050_050

gra
g

54: NW_100

indino Aejdsip Ae Buijew Joy espgue/\we

Sd'/ 1X1'VNOTOTNd/OTNd-T0Z0ETOZ :Buansibal gni

9po09 :JeudreW-gNL

Yi=

-003030-L0 PN100-7N

TUB-praveplansje PN10, fargegjengivelse

input: rgb/cmyk —> rgb/cmyk
54 standard farger; billed-teknologi i i
C M

output: ingen endrin

__ N
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Prgveplansje 1 for fargegjengivelse: 54 standard farger for D65; standard displdgRGB); rgb—>rgb*d

01: ROOY_100_109

10: GOOB_100_109

19: ROOY_100_05Q

28: ROOY_075_059

37: ROOY_050_059

46: NW_00Q,

Rt //130.149.60.45/~farbmetnk/PN10/PNIOLONA. TXT /.PS; overfaring output
N: ingen 3D-linearisering (OL) i fil (F) eller PS-startup (S), side 2/2

02: R25Y_100_109

11: G25B_100_109

20: R50Y_100_059

29: R50Y_075_059

38: R50Y_050_059

47:NW_013

03: R50Y_100_109

12: G50B_100_109

21: Y00G_100_059

30: YOOG_075_059

39: YO0G_050_059

48: NW_02%

04: R75Y_100_109

13: G75B_100_109

22: Y50G_100_059

31: Y50G_075_059

40: Y50G_050_059

49: NW_038,

05: YOOG_100_109

14: BOOM_100_109

23: GO0B_100_059

32: GOOB_075_059

41: GOOB_050_05p

50: NW_050Q,

06: Y25G_100_109

15: B25R_100_109

24: G50B_100_050

33: G50B_075_050

42: G50B_050_050

51: NW_063

07: Y50G_100_109

16: BSOR_100_10p

25: BOOR_100_050

34: BOOR_075_050

43: BOOR_050_050

52: NW_07%

08: Y75G_100_109

17: B75R_100_109

26: B50R_100_050

35: BSOR_075_050

44: B50R_050_050

53: NW_088,

Serie:
maksimum
m

09=10: GOOB_100_1Qp

maksimum
m

18=01: ROOY_lOO_lQP

hvitlig
W

27=19: ROOY_lOO_O%)

sentral
z

36=28: ROOY_075_0%0

sortlig
n

45=37: ROOY_050_050

uolsesedas uabuil ‘indino Aejdsip Ae Buijew 1oy espgue/\we
Sd’/ 1X1'VYNOTOTNJ/OTNd-T0Z0ET0Z -Buliansibas gnL

9po09 :JeudreW-gNL

Yi=

-003130-L0 PN100-70

TUB-prgveplansje PN10; fargegjengivelse
54 standard farger, 3D=0, dg=RGB
M

—O0S T 50—

input: rgb/cmyk —> rgt%

output: overfaring tik
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Prgveplansje 1 for fargegjengivelse: 54 standard farger for D65; standard displggRGB)

01: ROOY_100_100
10: GOOB_100_100
B
19: ROOY_100_050
28: ROOY_075_050

37: ROOY_050_050

46: NW_000

Rttp://130.149.60.45/~farbmetrik/PN10/PNTOLONA. TXT /.PS; Start output

N: ingen 3D-linearisering (OL) i fil (F) eller PS-startup (S), side 1/2

02: R25Y_100_100

11: G25B_100_100

20: R50Y_100_050

29: R50Y_075_050

38: R50Y_050_050

47: NW_013

03: R50Y_100_100

12: G50B_100_100

21: YOOG_100_050

30: YOOG_075_050

39: YOOG_050_050

48: NW_025

04: R75Y_100_100 05

13: G75B_100_100

22: Y50G_100_050

31: Y50G_075_050

40: Y50G_050_050

- Y0OG_100_100

- BOOM_100_100

: GOOB_100_050

: GOOB_075_050

: GOOB_050_050

49: NW_038

06: Y25G_100_100

15: B25R_100_100

24: G50B_100_050

33: G50B_075_050

42: G50B_050_050

51: NW_063

07: Y50G_100_100

16: BSOR_100_100

25: BOOR_100_050

34: BOOR_075_050

43: BOOR_050_050

52: NW_075.

08: Y75G_100_100

17: B75R_100_100

26: B50R_100_050

35: B50R_075_050

44: B50R_050_050

53: NW_088.

Serie:
maksimum
m

09=10: GOOB_100_100

maksimum
m

18=01: ROOY_100_100

hvitlig
-t

27=19: ROOY_100_050

sentral
z

36=28: RO0Y_075_050

sortlig
n

45=37: ROOY_050_050

gra
g

54: NW_100

indino Aejdsip Ae Buijew Joy espgue/\we

Sd'/ 1X1'VNOTOTNd/OTNd-T0Z0ETOZ :Buansibal gni

9po09 :JeudreW-gNL

Yi=

-013030-L0 PN100-7N

TUB-praveplansje PN10, fargegjengivelse

input: rgb/cmyk —> rgb/cmyk
54 standard farger; billed-teknologi i i
C M

output: ingen endrin

__ N




. Dl Rittp://130.149.60.45/~farbmetik/PN10/PNIOLONA. TXT /.PS; overfaring output . Dl PN11s
N: ingen 3D-linearisering (OL) i fil (F) eller PS-startup (S), side 2/2

Prgveplansje 1 for fargegjengivelse: 54 standard farger for D65; standard displggRGB); rgb—>rgb*e

Serie:
maksimum
m

01: ROOY_100_10Q 02: R25Y_100_10Q 03: R50Y_100_109 04:R75Y_100_109 05:Y00G_100_10Q 06:Y25G_100_109 07:Y50G_100_10Q 08:Y75G_100_109 09=10: GOOB_100_1Q0

@\
SZh

maksimum
m

10: GOOB_100_109  11: G25B_100_109 12: G50B_100_100 13: G75B_100_109 14: BOOM_100_109 15:B25R_100_10p 16:B50R_100_109 17: B75R_100_100 18=01: R0OY_100_1QQ

hvitlig
W

19: ROOY_100_050  20: R50Y_100_05Q ~ 21: YOOG_100_050 22: Y50G_100_05Q 23: GOOB_100_050 24: G50B_100_050 25:BOOR_100_050 26: BSOR_100_050 27=19: ROOY_100_050

sentral
z

Sd'/ 1X1'VNOTOTNd/OTNd-T0Z0ETOZ :Buansibal gni

28: ROOY_075_050 29: R50Y_075_050 ~30: YOOG_075_050 31:Y50G_075_050 32: GOOB_075_050 33: G50B_075_050 34: BOOR_075_050 35: B50R_075_050 36=28: R0OY_075_050

uolsesedas uabuil ‘indino Aejdsip Ae Buijew 1oy aspgue/\we

sortlig
n

INLH 0TNJ/OTNdAIsWg el~/Sy'09 67T 0ST//:dny 11e|y apuaubl| as

37: ROOY_050_050  38:R50Y_050_050 39: YOOG_050_050 ~40: Y50G_050_050 ~41: GOOB_050_050 42: G50B_050_050 43: BOOR_050_050 ~ 44: BSOR_050_050 ~ 45=37: ROOY_050_050
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yl

46: NW_00Q, 47:NW_013 48: NW_025 49: NW_038, 50: NW_05Q, 51: NW_063, 52: NW_075% 53: NW_088,
-013130-L0 PN100-71

TUB-prgveplansje PN10; fargegjengivelse input: rgb/cmyk —> _rg%

54 standard farger, 3D=0, de=sRGB output: overfaring tir
A C M

Y




